
AVVISO ESITO DI GARA 

 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A.– 

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto:  

AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA 

VERIFICA PREVENTIVA DELLA PROGETTAZIONE PER 

INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE E 

OPERE EDILI ACCESSORIE PRESSO L'OSSARIO DEL 

CIMITERO MONUMENTALE DI TORINO  

 CIG Z4C2BFF8EA 

Importo a base di gara: Euro 6.861,60  IVA ed altri oneri esclusi ;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Offerte ricevute: 1 

 

Aggiudicatario: 
EN3 S.R.L. CON SEDE IN VIA LIBERO TEMOLO N. 4 - 

20126 MILANO – C.F./P.I.: 01745200764 

Importo di aggiudicazione: Euro 6.861,60 IVA ed altri oneri esclusi 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 49 del 09/03/2019 

Determina di adeguamento parcella n. 100 del 

11/05/2021 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 11/05/2021 

Responsabile del Procedimento: Walter Saino 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 


